平成２７年８月7日

３ ０Φ新機種 「ハナハナホウオウ－３０ 」 発売決定

 株式会社パイオニアは、この度３０Φ新機種「ハナハナホウオウ－３０」（型式名：

ハナハナホウオウEX－３０）を発売する運びとなりましたので、お知らせ致します。

－ 新 た な 伝 説 が 、 幕 を 開 け る －

進化・継承の、その先へ―

画像素材についてはパイオニア公式サイト内「ハナハナホ

ウオウ－３０」特設ページよりダウンロード下さいますよ

うお願い申し上げます。(平成２７年８月７日より可)

画像素材

株式会社パイオニア

報道関係者各位

 演出面ではシリーズ最多のプレミアム演出を搭載。また、ボーナス中のリールサイド

フラッシュでは新たにグリーンフラッシュとレッドフラッシュを追加。スペック面でも

ボーナス合成確率が１/１８６～１/１３７とシリーズ最高の瞬発力を誇ります。さらに、

シリーズ初、伝説のメタルバンド「ガーゴイル」とのタイアップによるハナハナ専用完

全オリジナル楽曲を搭載。

 初代「ハナハナ－３０」が登場して１４年、ハナハナシリーズはリリースを重ねる度

に伝統の継承と進化を行って参りましたが、本機はさらにその先に目を向けた、シリー

ズ最高作を目指した内容となっております。

鳳凰、ついに目覚める。

 ハナハナシリーズの中でも唯一伝説の生物の名を冠していたドラゴンハナハナ－３０。

今もなお皆様に愛される生きた伝説、そこに名を連ねる新たなる伝説が誕生致します。

 新機種「ハナハナホウオウ－３０」全国ホールへの導入開始は、平成２７年９月１３

日を予定しております。ホールデビューにどうぞご期待ください。

ハナハナホウオウ－３０